
 

【お知らせ】8 月 19 日（火）海の森公園自動運転バス車両変更（マイクロバスによる代替運行）のご案内 

 

 

平素より、海の森公園自動運転バスをご利用いただき、ありがとうございます。 

 

このたび、自動運転車両の法定点検を実施するため、点検当日は代車（マイクロバス）にて運行いたしま

す。代車（マイクロバス）は、全区間手動での運転となり、自動運転は行いませんので予めご了承くださ

い。 

 

■ 代車運行予定日 

2025 年 8 月 19 日（火） 

 

■ 当日の運行について 

・自動運転バスの運行を休止します。 

・代車車両（マイクロバス）は、全座席着席（定員 22 名・先着順）での運行です。 

・立席でのご乗車はできませんので予めご了承ください。 

・運行ダイヤおよび停留所に変更はございません。 

 

 
代替車両（マイクロバス）※画像はイメージです 

 

 

ご利用のお客さまにはご不便をおかけいたしますが、安全確保のため、何卒ご理解のほどお願い申し上

げます。 

 

今後とも、海の森公園自動運転バスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 


